

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1728396292187 din 30 oct 2024, 11:34 - 20 nov 2024, 12:34

Obiectul achiziției: Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2025

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	1	Set introductor pentru punctie arteriala femurala	bucată	3997	278.00	300.24	1,111,166.00	1,200,059.28	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	2	Set introductor pentru punctie arteriala radiala	bucată	1201	278.00	300.24	333,878.00	360,588.24	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	3	Arc ghid de diagnostic standard	bucată	2061	735.00	793.80	1,514,835.00	1,636,021.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	4	Teacă introductoar (Teacă ghid lung)	bucată	900	2,588.00	2,795.04	2,329,200.00	2,515,536.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	10	Baloane semicompliante pentru ocluzii cronice totale	bucată	1035	978.00	1,056.24	1,012,230.00	1,093,208.40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	12	Catetere de diagnostic femurale și radiale standarte	bucată	2700	287.00	309.96	774,900.00	836,892.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	13	Cateter de suport periferic	bucată	1534	2,030.00	2,192.40	3,114,020.00	3,363,141.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	14	Teacă ghid scurt	bucată	700	2,380.00	2,570.40	1,666,000.00	1,799,280.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	15	Microcatetere	bucată	134	8,375.00	9,045.00	1,122,250.00	1,212,030.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	16	Microcateter reinforsat	bucată	430	6,019.00	6,500.52	2,588,170.00	2,795,223.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	17	Microcateter livrare spirale (coils)	bucată	158	7,020.00	7,581.60	1,109,160.00	1,197,892.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	18	Arc ghid de diagnostic lung	bucată	801	820.00	885.60	656,820.00	709,365.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	19	Arc ghid de diagnostic stiff	bucată	1734	995.00	1,074.60	1,725,330.00	1,863,356.40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	20	Arc ghid hidrofilic pentru proceduri periferice	bucată	1084	3,245.00	3,504.60	3,517,580.00	3,798,986.40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

33100000-1	21	Ghid 0.014" cu acoperire hidrofila si insert de platina pt vizibilitate.	bucată	54	5,300.00	5,724.00	286,200.00	309,096.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	22	Balon pentru pre și postdilatare periferică	bucată	301	2,450.00	2,646.00	737,450.00	796,446.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	35	Stent pentru artere carotide	bucată	354	18,299.00	18,299.00	6,477,846.00	6,477,846.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	38	Sistem de inchidere percutana a orificiului de punctie	bucată	2102	1,845.00	1,992.60	3,878,190.00	4,188,445.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	40	Dispozitiv de control a ghidului	bucată	1634	220.00	264.00	359,480.00	431,376.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	41	Cateter hidrofilic	bucată	534	1,090.00	1,177.20	582,060.00	628,624.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	47	Spirale (coiluri periferice)	bucată	44	10,750.00	10,750.00	473,000.00	473,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	49	Microcateter 0.017"	bucată	10	8,800.00	9,504.00	88,000.00	95,040.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	54	Cateter pentru trombaspirație	bucată	61	5,390.00	5,821.20	328,790.00	355,093.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	57	Set introducător pentru punctie arteriala radiala cu pereti subtiri	bucată	140	645.00	696.60	90,300.00	97,524.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	60	Microcatetere periferice	bucată	20	6,200.00	6,696.00	124,000.00	133,920.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	63	Balon semicompliant coronarian	bucată	201	1,300.00	1,404.00	261,300.00	282,204.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	68	Cateter-ghid intracranian	bucată	468	7,700.00	8,316.00	3,603,600.00	3,891,888.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	70	Stent pentru artere carotide double layer	bucată	51	18,299.00	18,299.00	933,249.00	933,249.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	77	Microghid 0.014" cu acoperire hidrofila si insert de platina	bucată	720	5,300.00	5,724.00	3,816,000.00	4,121,280.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	80	Cateter acces distal pentru aspiratie	bucată	458	16,200.00	17,496.00	7,419,600.00	8,013,168.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	84	Pachet lichid copolimer pentru embolizare cerebrala	bucată	57	13,720.00	13,720.00	782,040.00	782,040.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	86	Microcateter cerebral	bucată	384	9,390.00	10,141.20	3,605,760.00	3,894,220.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

33100000-1	91	Stent tip flow-diverter double layer	bucată	9	195,000.00	195,000.00	1,755,000.00	1,755,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	93	Cateter intracerebral cu balon	bucată	50	21,800.00	23,544.00	1,090,000.00	1,177,200.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	95	Stent cerebral auto-expandabil cu celula închisa	bucată	29	44,300.00	44,300.00	1,284,700.00	1,284,700.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	98	Spirale platina cu detasare electro-mecanica	bucată	401	12,750.00	12,750.00	5,112,750.00	5,112,750.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	99	Sistem electronic detasare spirale platina (inclusiv acoperite cu hidrogel)	bucată	31	1,500.00	1,800.00	46,500.00	55,800.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	106	Set introductor radial scurt	bucată	2334	278.00	300.24	648,852.00	700,760.16	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	110	Teacă armată lungă	bucată	158	2,588.00	2,795.04	408,904.00	441,616.32	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	111	Catetere diagnostic pentru coronare din poliuretan	bucată	5667	241.00	260.28	1,365,747.00	1,475,006.76	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	113	Ghid hidrofilic pentru angiografie Coronariana tip J	bucată	500	778.00	840.24	389,000.00	420,120.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	114	Ghid hidrofilic pentru angiografie Cu virf drept	bucată	100	790.00	853.20	79,000.00	85,320.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	117	Ghiduri pentru angioplastie Tip soft	bucată	567	1,018.00	1,221.60	577,206.00	692,647.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	125	Micro-ghid cateter coronarian	bucată	234	10,980.00	11,858.40	2,569,320.00	2,774,865.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	128	Baloane PTCA noncompliant	bucată	1447	1,060.00	1,144.80	1,533,820.00	1,656,525.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	129	Balon angioplastie non-compliant sau semicompliant	bucată	67	1,060.00	1,144.80	71,020.00	76,701.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	134	Stent coronarian Farmacologic activ polimer SIROLIMUS	bucată	500	11,150.00	11,150.00	5,575,000.00	5,575,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	153	Valva aortica transcater balonexpandabila	bucată	27	532,000.00	532,000.00	14,364,000.00	14,364,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	160	Baloane semicompliant de lungimi mari	bucată	501	1,060.00	1,144.80	531,060.00	573,544.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	161	Stent coronarian farmacologic SIROLIMUS cu polimer bioabsorbabil	bucată	467	4,213.00	4,550.04	1,967,471.00	2,124,868.68	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

33100000-1	162	Cateter pentru trombaspiratie	bucată	234	5,390.00	5,821.20	1,261,260.00	1,362,160.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	163	Sistem de inchidere percutana a arteriotomiei femorale	bucată	100	2,069.00	2,234.52	206,900.00	223,452.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	164	Microcateter pentru transport	bucată	44	9,500.00	10,260.00	418,000.00	451,440.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	165	Sistem pentru trombaspiratie	bucată	23	21,000.00	22,680.00	483,000.00	521,640.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	165	Sistem pentru trombaspiratie	bucată	7	17,500.00	21,000.00	122,500.00	147,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	165	Sistem pentru trombaspiratie	bucată	10	2,600.00	3,120.00	26,000.00	31,200.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	166	Catetere de diagnostic femurale și radiale lungi	bucată	197	3,230.00	3,488.40	636,310.00	687,214.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	172	Dispozitiv pentru detasarea electro-mecanica a spiralelor	bucată	21	3,330.00	3,996.00	69,930.00	83,916.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	178	Separator pentru trombaspiratie	bucată	10	17,500.00	21,000.00	175,000.00	210,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	179	Cateter de trombaspiratie activa	bucată	10	19,000.00	20,520.00	190,000.00	205,200.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	190	Spirale periferice pentru embolizarea arterială și venoasă	bucată	30	16,500.00	16,500.00	495,000.00	495,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	194	Microsfere pentru embolizare	bucată	231	4,464.00	4,464.00	1,031,184.00	1,031,184.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	198	Balon farmacologic activ pentru a. coronare	bucată	200	6,630.00	7,160.40	1,326,000.00	1,432,080.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	200	Balon medicamentos pentru angioplastie periferică	bucată	137	7,000.00	7,560.00	959,000.00	1,035,720.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	211	Sistem de inchidere vasculara percutana	bucată	67	1,970.00	2,127.60	131,990.00	142,549.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	213	Set introductor puncție arterială femurală scurtă standard	bucată	334	316.00	341.28	105,544.00	113,987.52	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	216	Cateter-ghid de acces intracranian	bucată	84	11,200.00	12,096.00	940,800.00	1,016,064.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	217	Cateter de Ghidaj Neurovascular	bucată	34	3,780.00	4,082.40	128,520.00	138,801.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

33100000-1	218	Cateter pe balon	bucată	34	23,978.00	25,896.24	815,252.00	880,472.16	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	219	Cateter aspiratie trombectomie	bucată	64	22,300.00	24,084.00	1,427,200.00	1,541,376.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	224	Micro- minighid pentru proceduri endovasculare intracraniene	bucată	39	10,500.00	11,340.00	409,500.00	442,260.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	225	Dispozitiv pentru captarea trombilor neurovasculari	bucată	24	75,600.00	90,720.00	1,814,400.00	2,177,280.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	228	Microbalon pentru proceduri endovasculare intracraniene	bucată	14	49,500.00	53,460.00	693,000.00	748,440.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	233	Spirale din platina expandabile (cu hidrogel) cu detasare electrica	bucată	100	16,000.00	16,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	241	Mini-kit puncție radiala	bucată	70	641.00	692.28	44,870.00	48,459.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	242	Cateter diagnostic hidrofil	bucată	100	1,100.00	1,188.00	110,000.00	118,800.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	255	Set introductor punctie artera femorală cu teaca lunga	bucată	50	327.00	353.16	16,350.00	17,658.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	265	Arc ghid hidrofilic pentru proceduri periferice	bucată	20	790.00	853.20	15,800.00	17,064.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	283	Cateter de trimbaspiratie activa	bucată	20	26,000.00	28,080.00	520,000.00	561,600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	284	Cateter de trimbaspiratie activa	bucată	10	20,020.00	21,621.60	200,200.00	216,216.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	288	Balon OTW pentru proceduri periferice	bucată	20	5,093.00	5,500.44	101,860.00	110,008.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	289	Balon RX pentru proceduri periferice	bucată	20	4,796.00	5,179.68	95,920.00	103,593.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	292	Spirale periferice	bucată	20	12,350.00	12,350.00	247,000.00	247,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	295	Balon farmacologic activ pentru interventii periferice femoropopliteale si AV	bucată	10	7,000.00	7,560.00	70,000.00	75,600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
		TOTAL					112,680,044.00	118,866,907.92	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemitanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**

